
segundafeira, 1 de julho de 2024 

2-Ano |- N° 1568 

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO N°./ /9 /2024 
DE 01 DE JULHO DE 2024 

“Nomeia interinamente Secretéria 
de Assisténcia Social e do 
Trabalho ”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Complementar Municipal n® 

825, de 30 de dezembro de 2009, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica delegada, a Senhora ELIJANE RIBEIRC DOS 

SANTOS, ocupante do cargo de assessor, sob matricula n® 211, a competéncia para 

responder, no periodo de 01 de julho de 2024 a 30 de julho de 2024, como Secretaria 

de Assisténcia Social e do Trabalho. 

Art. 2° - Este Decreto entrara em vigéncia na data de sua 

publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, 

EM 01 DE JULHO DE 2024. 

DANILO ÁLVES DE CARVALHO 
feitó Municipal 

Praça Floriano Peixoto, nº.27, 1° Andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail 
gabinete(alitabaianinha se.gov.br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 A i TELEEONE 7o) 56841561 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EMAIL:


